
SMLoUVA o Dí Lo
Uzavřená podle s 2586 a násl' zákona ě,' 89l2o12 Sb'' obč anský zákonÍ k

(dále jen 
''obč anský zákoní k'')

č í slo
č í sto

Smlouvy Objednatele: 3121 160001041
Smlouvy Zhotovitele: 4621 11 1202'l

č t. t.
Smluvní  strany

objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a,s.
se sí dlem Řásnovka 77ol8' 11o O0 Praha 1- Staré  Město
lČ o'' 03447286
DlÓ CZO3447286
zapsaná v obch' rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze, spis' zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.S'
CÍ slo ú č tu: 2023'l 00003/6000

Při podpisu tohoto typu Smlouvy do 2 mi|' Ki bez DPH je oprávněn zasiupovat
objednatele na základě pověření  udě|ené ho představenstvem Milan Zach,
ředitel investič ní ho ú seku'

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
lng' Tomáš  Tomáš , vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace oprav
Bc' Michaela Ekhardová' technik oddě|ení  pří pravy a realizace oprav

dá|e jen jako ,'objednatel''

zhotovitel: D PLUS PRoJEKToVÁ A |NŽENÝRSKÁ, a' s.

S-í dlo: Soko|ovská 16145A, 186 O0 Praha 8
ICO:26760312
Dlč ' cz2676}312
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu Praha sp. zn' B
vlož ka 81 'l 'l

Bankovní  spojení : Č SoB, a.s. Praha 1

ě' ú ': 58'1094323/0300
zastoupena: lng' Karlem Janochem, předsedou představenstva
e-mail pro fakturaci: fakturace@d-plus.cz

dále jen jako ,'Zhotovitel"

ct. il.
Předmět Smlouvy

'1 ' Předmětem Smlouvy je vypracování  p|ánu organizace výstavby (dá|e jen ,,PoV") na akci:

''Severojiž ní  magistrála - zvýš ení  bezpeč nosti, ě. akce 1000036" (dále jen ,'Dí lo").
Podrobná specifikace dí la je obsaŽena v Pří loze ě. 1 Smlouvy - Specifikace Dí |a.



2. Mí sto realizace Dí la: HIavní  město Praha, SeverojiŽní  magistrála, Hlávků v most

- Nuselský most (ulice Wilsonova' Sokolská, Legerova,
Mezibranská) a sí dlo Zhotovitele

M Í sto předání  Dí la - sí dlo objednatele

3. Zhotovitel se zavazuje řádně prové st Dí lo v rozsahu a za podmí nek dohodnutých V té to
Smlouvě a Ve stanovené  době předat Dí lo objednate|i' objednatel se zavazuje'
ž e dokonč ené  Dí lo převezme a zaplali za jeho zhotovení  dohodnutou cenu'

4' Dí lo bude provedeno v souIadu s touto smlouvou, přijatou nabí dkou Zhotovitele
a v souladu s relevantní mi právní mi předpisy'

č t. tIt.
Doba plnění  Dí la

1' Termí n zaháiení  p|nění  Dí la: neprodleně po nabytí  ú Č innosti smlouvy (uveřejnění m
Smlouvy v registru smluv).

2. Termí n ukonč ení  p|nění  Dí |a: do 30' 9' 2021

Č l. tv.
cena Dí la

1' cena za zhotovení  Dí la V rozsahu č l' ll. té to smlouvy je:

Celkem cena za Dí lo bez DPH: 96 000'- Kč

2' Uvedená cena zazhotovení  Dí la v rozsahu č l' ll té to Sm louvy je cenou pevnou jako nejvýš e
pří pustná, zahrnují cí  Vš echny náklady souvisejí cí  s komp|etní m zhotovení m Dí la.
Cena mů Že být změněna pouze dohodou obou sm|uvní ch stran formou dodatku k té to
Smlouvě,

3. Podrobný rozpis ceny Dí la je uveden v Pří loze č . 2 Smlouvy.

cl. v.
Platební  podmí nky a smluvní  sankce

'l. objednatel je povinen zaplatit Zhotovite|i cenu ve výš i dohodnuté  v č l. lV. té to sm|ouvy.

2' Právo fakturovat Vznikne Zhotoviteli po kompletní m provedení  prací  a po předánÍ
a převzetí  předmětu Dí |a objednatelem za podmí nek stanovených v tomto č lánku ní Že'

3. sp|atnost faktury je sjednána na 30 dnů  ode dne prokazatelné ho doruč ení  faktury
objednateli' a to na ú č et Zhotovitele uvedený na faktuře. Faktura Zhotovitele musí
obsahovat nálež itosti daňové ho dok|adu dle zák. č ,. 23512004 Sb. o dani z přidané
hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , zatří dění  podle klasifikace cz-cPA' nálež itosti dle

s 435 obč anské ho zákoní ku a Smlouvou stanovené  náleŽitosti. Nebude-li faktura
obsahovat veš keré  nálež itosti pod|e té to Smlouvy a podle obecně závazných právní ch
předpisů , je objednatel oprávněn vrátit ji ZhotoviteIi k opravě (k doplnění ). V takové m
pří padě zaČ ne běŽet nová lhů ta splatnosti, a to nejdří ve dnem doruč ení  opravené
(dopIněné ) faktury objednateli'



4. Smluvní  strany souhlasí  s pouŽití m í aktur Vystavených na zák|adě smlouvy výhradně
v elektronjcké  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena
a obdž ena elektronicky) - dá|e jen ,,Elektronická faktura''' Smluvní  strany sjednáva1í '
Že věrohodnost pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude
zajiš těna v souladu s platnou právní  ú pravou. ZhotoviteI je povinen doruěit objednateli
fakturu elektronicky, a to výluěně e-mai|em na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha. cz'
Zaslání  E|ektronické  faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu neŽ uvedenou
v předchozí  větě je neú č inné ' K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovite| povinen vyuŽí t
pouze e_mailovou adresu zhotovite|e uvedenou pro tento ú ěel ve Smlouvě, jinakje zaslání
Elektronické  faktury neú ěinné  s výjimkou, budou-|i prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře
č i Elektronická faktura opatřeny zaruČ eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí  Zhotovite|e. Elektronická faktura musí  být objednateli zaslána vž dy
ve formátu PDF a zároveň i lsDoc (lsDocx)' je-li to mož né ' Pří lohy Elektronické  faktury,
které  nejsou souč ástÍ  daňové ho dokladu, budou zasí lány objednateli pouze Ve formátech
RTF' PDF' JPG' Doc' DoCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí  být opatřena
zaruěeným elektronickým podpisem' pří padně zaruč enou elektronickou peěetí , obojí
založ ené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona č . 29712016 Sb. o sluŽbách
vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, ve znění  pozdějŠ í ch předpisů ,
kvalifikovaný certifikát musí  být vydán jední m z Ministerstvem vnitra Č R akredjtovaných
poskytovatelů  certifikač ní ch sluŽeb' Není -li Elektronická faktura opatřena zaruč eným
e|ektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peěetí  ve smyslu předchozí
Věty nebo nenili takto opatřen alespoň prů vodní  e_mail k EIektronické  faktuře, musí  být
Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-maiIoVé  adresy ZhotoviteIe uvedené
pro tento ú č el ve Smlouvě' jehoŽ pří lohou je Elektronická faktura' Elektronická faktura
bude vyhotovena V č etností  'l e-mail - 1 Elektronická faktura v samostainé m souboru a její
pří lohy v samostatné m souboru (souborech)' V pří padě, kdy bude zas|ána objednateli
E|ektronická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu dup|icitně v listinné
podobě. Zhotovite| je povinen odes|at objednate|i fakturu shora uvedeným postupem,
nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  od vzniku jeho nároku na zaplacení  Ceny.

č l. vt.
Spolupů sobení  objednatele

1. objednateI předal Zhotoviteli před podpisem té to Smlouvy nezbytné  podk|ady
ke zhotovení  Dí la.

č t. vtt.
Podmí nky provedení  Dí la

1 . Zhotovitelje povinen dodrž et veš keré  právní  předpisy, které  souvisí  s výkonem jeho č innosti
při zhotovení  Dí |a. Zhotovitel je dále povinen dodrž ovat postupy uvedené  v Pří loze č . 1
Smlouvy.

2. Zhotovitel vyuŽije k provedení  Dí la poddodavatele V rozsahu a dle seznamu uvedené m
V pří loze č ' 3 Sm|ouvy. Ke změně poddodavatele, pří padně rozsahu provádění  Dí |a
prostřednictví m poddodavatele, je Zhotovitel oprávněn po předchozí m pÍ semné m souhlasu
objednatele. Za č innosti poddodavatelů  Zhotovitel odpoví dá, jakobyje prováděl sám'

3' Zhotovite| prohlaš uje, ž e se seznámil s podmí nkami a podklady zadání  a ž e je uznává za
rozhodují cí  pro tuto sm jouvu.



4. Zhotovitel proh|aš uje, Že se před podpisem smlouvy seznámil plně s mí stnimi poměry,
v nichŽ bude Dí lo prováděno, a dále, ž e cenová nabí dka uvedená v Pří loze č , 2 obsahuje
veš keré  práce nezbytné  pro provedení  Dí la V plné m rozsahu'

5' Zhotovitel je povinen nahradit veŠ keré  š kody (resp. ú jmu)' které  vzniknou V souvislosti
s provádění m Dí la dle té to smlouvy na právech objednatele ěi třetí ch osob.

6' Zhotovitel poskytne na Dí lo záruku v dé lce 60 měsí ců .

č t. vttt.
Předání  a převzetí  Dí la

'1 ' Zhotovitel sdělí  objednateli' Že Dí lo je již  zhotoveno a je připraveno k předáni'

2' o předání  a převzetí  zhotovené ho Dí la se poří dí  pí semný zápis, podepsaný zástupci obou
sm|uvní ch stran, Ve které m budou uvedeny pří padné  drobné  vady a nedodělky na Dí le,
které  nebrání  uŽí vání  Dí la' Bude-li Dí lo Vykazovat vady č i nedodě|ky, které  jednotlivě č i ve
spojení  s jinými brání  už í váni Dí la funkč ně nebo esteticky nebo uŽí vání  Dí la podstatným
způ sobem omezují , není  objednatel povinen Dí lo převzí t,

3. Zhotovitel nese nebezpeóí  š kody a zániku zhotovované ho DÍ la aŽ do 1eho předání
objednateli. Nebezpeč í  š kody na zhotovované m Dí le přechází  na objednatele po předání
Dí la.

4' Zhotovitel předá objednateli Dí |o v provedení : technická zpráva, celková koordinač ní
situace a souěasně uvedené  výstupy předá v el. podobě na CD'

Č l. lx.
Pojiš tění

1. Zhotovitel Se zavazuje mí i po dobu trvání té to smlouvy sjednáno pojiš tění  své  odpovědnosti
za š kodu způ sobenou třetí  osobě' a to tak, aby limit pojistné ho plnění  sjednaný
zhotovitelem na základě takové  pojistné  smlouvy č inil pro jednu š kodnou událost minimálně
1 000 000'_ Kč . Tento limit nelze nahradit kumulací  pojistných p|nění  na základě ví ce
pojistných smluv'

2. Zhotovitel je povinen předloŽit kdykoliv po dobu trvání  té to smlouvy na ž ádost objednatele
uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvzení  pří stuš né  pojiš ť ovny, pří p. potvzení
pojiš t'ovací ho zprostředkovatele (insurance broker)' prokazují cí  existenci pojiš tění
v rozsahu pož adované m v předchozí m odstavci.

č t, x'
Smluvní  sankce

1. V pří padě prodlení  s plnění m Dí la zaplatí  Zhotovitel objednateli smluvní  pokutu ve výš i
0'3% z celkové  ceny Dí la za kaž dý zapoěalý den prodlení '

2' V pří padě poruš ení  ostatní ch povinností  dle té to smlouvy Zhotovitelem je Zhotovitel
povinen zaplatit smluvní  pokutu ve výŠ i í 0'000,- za kaž dé  takové  poruš ení  povinnosti'



3. V pří padě prod|ení  objednate|e se zap|acení m í aktury je Zhotovitel oprávněn ú č tovat ú rok
z prod|ení  v zákonné  výš i z dluŽné  č ástky za kaž dý započ atý den prodlení .

č t' xt'
Vyš š í  moc, prodlení  smluvní ch stran

Pokud některé  ze smluvní ch stran brání  ve splnění  jaké koIi její  povinnosti z té to Smlouvy
překáŽka v podobě vyš š í  moci, nebude tato smluvní  strana v prodlení  se splnění m pří sluš né
povinnosti, ani odpovědná za ú jmu plynoucí  z její ho poruš ení . Pro vylouč ení  pochybností
se předchozí  Věta uplatní  pouze Ve Vztahu k povinnosti, její Ž splnění  je pří mo nebo
bezprostředně vylouč eno vyš š í  mocí .

2. Vyš š í  mocí  se pro ú ěely té to smlouvy rozumí  mimořádná událost, okolnost nebo překáž ka,
kterou pří sluš ná sm|uvní  strana při vynaloŽení  náleŽité  pé č e nemohla před uzavření m té to
Sm|ouvy předví dat ani jí  předejí t a která je mimo jakoukoliv kontrolu takové  sm|uvní  strany
a nebyla způ sobena ú mys|ně ani z nedbalosti jednání m nebo opomenutí m té to sm|UVní
strany. Takovými událostmi, okolnostmi nebo překáž kami jsou zejmé na' nikoliv vš ak
výluěně;

(i ) ž ivelné  události - zemětřesení , záplavy, vichřice atd';

(ii ) události souvisejí cí  s č inností  ělověka - např' války, obč anské  nepokoje, havárie
letadel, radioaktivní  zamoření  š těpným materiálem nebo radioaktivní m odpadem'
nikoli vš ak stávky zaměstnanců ' hospodářské  poměry a podobné  okolnosti
souvisejí cí  s č inností  Strany, která se Vyš š í  moci dovolává;

(iii') epidemie' karanté na' č i krizová a dalš í  opatření  orgánů  veřejné  moci, a to zeimé na
epidemie koronaviru označ ované ho jako sARs cov_2 (způ sobují cí ho nemoc
covlD-19' jak mů Že být virus někdy také  v praxi označ ován)' a stí m souvisejí cí
existují cí  č i budoucí  krizová opatření , jiná opatření , nové  právní  předpisy, správní
akty ěi zásahy orgánů  veřejné  mocj Č eské  republiky ěi jiných Států , zejmé na dle
Zákona č ' 24012000 Sb'' Krizové ho zákona v p|atné m znění ' č i jiných relevantní ch
právní ch předpisů ;

(iv ) obecně závazné  akty státní ch a mí stní ch orgánů  - zákony, naří zení , vyhláš ky atd',
vč etně pokynů  objednatele z nich nezbytně vycházejí cí ch, nikoli vš ak SpráVní ,
soudní  nebo jiná rozhodnutí  v konkré tní  věci vydaná k tí Ži smluvní  strany
dovolávají cí  se zásahu vyŠ š í  moci, pokud je dů vodem jejich Vydání  poruš ení  právní
povinností  touto Stranou nebo její  nedbalost.

3. Pro vylouč enÍ  pochybností  se uvádí , ž e za vyš Š í  moc se nepovaŽuje jaké koIiv prodleni s
p|nění m závazků  které hokoIi z poddodavatelů  Zhotovitele, jakoŽ ani finanč ní  situace,
insolvence' reorganizace, konkurs, vyrovnání , likvidace ěi jiná obdobná událost týkají cí  se
Zhotovite|e nebo jaké hokoliv jeho poddodavatele nebo exekuce na majetek Zhotovitele
nebo jaké hokoliv smluvní ho partnera Zhotovitele.

4. Sm|uvní  strana dotěená vyš š í  mocí je povinna informovat druhou smluvní  stranu o existenci
překáŽky v podobě vyš š í  moci bez zbyteč né ho odkladu a dále podniknout veš keré  kroky'
které  lze po takové  smluvní  straně rozumně poŽadovat, aby se zmí rnil vliv vyŠ š í  moci na
p|nění  povinností  dle smlouvy.

5' Pokud bude zásah vyš š í  moci přetrvávat dé le neŽ 6 měsí ců ' je kterákoliv ze smluvní ch stran
oprávněna od té to Smlouvy odstoupit' Na základě odstoupení  od té to Smlouvy ztohoio
dů vodu nevznikají  druhé  smluvní  straně ž ádné  nároky na náhradu š kody nebo smluvní



pokuty' jeŽ jinak tato smlouva mů Že s odstoupení m spojovat, nejsou Vš ak dotóeny nároky
stran řádně vznlklé  do té  doby.

6' Žádná sm|uvní  strana není  odpovědná za prodlení  se splnění m své ho závazku v pří padě
Že i druhá smluvní  strana je v prod|ení  se sp|nění m své ho synal|agmatické ho závazku.

č t. xtt.
Závěreěná ustanovení

1' Pláva a povinnosti smluvní ch stran VypIýVají cí  z té to Smlouvy se ří dí  oběanským
zákoní kem a ostatní mi pří sluš nými právní mi předpisy ěeské ho právní ho řádu'

2. Smluvní  strany Výslovně souhlasí  s tí m' aby tato Smlouva byla uvedena v Centrá|ní
evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl. m' Prahy' a.s. (CES TSK) vedené
objednatelem, která je veřejně pří stupná a která obsahuje ú daje o smluvní ch stranách'
předmětu smlouvy, č í selné  oznaěení  té to Smlouvy a datum její ho podpisu.

3. SmIuvní  strany Výslovně sjednávajÍ , Že uveřejnění  té to Smlouvy V registru smluv dle
zákona č .34012015 Sb.' o zvláŠ tní ch podmí nkách ú ěinnosti někteých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

4. smluvní  strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v té to Sm Iouvě nepovaž ují  za obchodní
tajemství  ve smyslu s 504 a násl. obč anské ho zákoní ku a udě|ují  svolení  k jejich uŽití
a zveřejnění  bez stanovení jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

5' Tato Smlouva je Vyhotovena Ve 4 výtiscí ch' z nichŽ objednatel obdž í  po podpisu smlouvy
tři Vyhotovení  a Zhotovitel obdrž í  jedno Vyhotovení . Je-li Smlouva uzavÍ rána elektronicky
za využ ilí  uznávaných elektronických podpisů , postač í  jedno Vyhotovení  Smlouvy' na
které m jsou zaznamenány uznávané  elektronické  podpisy záStupců  obou smluvní ch
stran.

6. Změny té to smlouvy mohou být realizovány pouze formou pí semných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smIuvní ch stran.

7. Kaž dá ze sm|uvní ch stran prohlaš uje, Že považ uje obsah té to smlouvy za urč itý a
Srozumite|ný a Že jsou )í  známy vš echny skuteč nosti, jež  jsou pro uzavření  té to smlouvy
rozhodují cí '

8' Kaž dá ze smluvní ch stran potvrzuje, Že při sjednávání  té to Smlouvy postupovala č estně
a transparentně a souč asně se zavazuje, ž e takto bude postupovat i při plnění  té to
Smlouvy a veš kerých č innostech s nÍ  souvisejí cí ch. sm|uvní  strany potvrzují ' ž e se
seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické  správy komunikaci h|'

m' Prahy, a's. (dále jen 
',CCP'')' zveřejněných na webových stránkách objednatele,

zejmé na s Kodexem CCP a zavazují  se tyto zásady po dobu trvání  smluvní ho Vztahu
dodrŽovat. Kaž dá ze smluvní ch stran se zavazuje, Že bude jednat a přijme opatření  tak,
aby nevzniklo dů vodné  podezření  na spáchání  trestné ho č inu ói k jeho spáchání ' tj. tak'
aby které koli ze sm|uvní ch stran nemohla být přič tena odpovědnosi podle zák. č .

41812011 Sb.' o trestní  odpovědnosti práVnických osob a ří zení  proti nim nebo nevznikla
trestni odpovědnost jednají cí ch osob podle zák. č ,'40l20o9 sb., trestní  zákoní k.

9' sm|ouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvní ch stran
a ú č innosti dnem její ho uveřejnění  V registru Smluv'



10. Nedílnou součástítétosmlouvy jsou pří|ohy:
'í) Podrobná specifikace Díla
2) Cenová nabídka ZhotoviteIe
3) seznam poddodavatelů

V Praze dne: - 9' 0g 202í

Za Technická správa komunikací hl' m. Prahy, a.s.

4J, t) ),-, 1A
,*,Ť' 4 *Ú4',/

Za D-PLUS PRoJEKToVÁ A
lnŽenÝnsxÁ, a.s.

ď s o
s'

př

..

ředitel investičníhoúseku
na základě pověření

iil;4 tr 1r

Ť'EcÉí'.

11 0il



Pří loha č . 'l Podrobná specifikace Dí la

Dí lo

Předmětem dí la je áotovení  plánu organizace výstavby (dále jen,,PoV") na akci:

,,Severojiž ní  magistráta - zvýš ení  bezpeč nosti, č . akce 1000036", který bude zahmovat
stavby v gesci objednatele, Praž ské  vodohospodářské  spoleěnosti a.s., PraŽských vodovodů
akana|izaci, a.s.' Praž ské  p1ynárenské  Distribuce, a.s. Praž ské  teplárenské  a.s., Dopravní ho
podniku hl. m. Prahy, akciové  společ nosti, pří s1uš ných městských č ástí , odborem investič ní m
hlavní ho města Prahy a záměru Instí tutu planovaní  a rozvoje h1. m. Prahy.

Souč ástí  předmětu plnění  bude:

- Zajiš tění  podkladů  od jednotliri'ých investoru ve formátu DWG pro dalš í  zapracování
(v pří padě, ž e nebude moŽné  podklady stavební ch záměru zí skat, bude proveden
orientaění  zákres rozsahu plánované  č irrrrostí ),

- lrytvoření  přehledné  situace pro kaž dé ho investora ve vymezené m ú zemí ,
s rozdělení m staveb a předpokladem realizací  stavební ch prací  ve formátu PDF;

_ organizace min. 3 výrobní ch výborů , vč etně vypracování  závěreč né ho ýstupní ho výboru
po zapracováli vš ech podkladů ;

- r'ypracování  koordinač ní  mapy vš ech investoru ve formátu PDF (s upřesnění m
jednotliqých staveb min. z h1ediska předpokládané ho č asové ho období  realizace stavby a

kontaktní  osoby),

- umí stění  technické  zprávy, situací  projednotlivé  investory a celkové  koordinač ní  situace
na sdí lené m datové m ulož iš ti po dobu min. 2 let.



Příloha č'2 Genová nabídka Zhotovitele

#.ms.,xmffi
I. Předmět nabídky

Na zakladě Vašíýzvy ze dne 09 .06.2021 k podání nabídky Vám předkládáme tuto nabídku

na r'ypracování projektové dokumentace a zajištěníinženýrskéěinnosti akce ,,Severojižní
magistrála - zvýšeníbezpečnosti, č.akce 1000036"

II. Termíny a místo plnění

Termín zaháiení plnění Díla: neprodleně po nabytíúčinnostiSmlouly (uveřejněním Smlouly
v registru smluv).

Termín ukončeníplnění Díla: do 3 1.8.2021

Místem plnění Díla je SeverojiŽní magistrála a sídlo Zhotovitele a místem předrání sídlo
obj ednatele' (dále jen,,Místo plnění").

ilI. Cena

C elkgvá lrabídková cena

DPI{ 21 7o cqlkem
Celková nabídková cena včetně DPH

Cenaje stanovenajako pevná a p1atí po celou dobu provádění činnosti. Nabízímeji jako
cenu nejýše přípustnou obsahujícíveškerénáklady na celý předmět zakázky uvedený v
předmětu plnění.

IV. Prohlášeník nabídce

Prohlašuj eme, že j sou nám známy podmínky a po dk\aďy zadáni a Že je uznáv[nle zarozhoduj ící
pro smluvní poměr.

Prohlašujeme, Že jsme se seznámili s místnímipoměry, a tudíŽ naše nabídka obsahuje veškeré

práce pro zhotovení díla'

PÍi zpracovávání díla budou veškerédodatečnézměny proj ednány v předstihu se zadavatelem,

kteý je odsouhlasí.

Záručnídoba na dílo je poskytována v délce 60 měsícůpo ukončenídíla.



Pří loha č . 3 seznam poddodavatelů

Prohlaš ujeme, ž e jsme připraveni r'yhotovit zaké zku pouze pomocí  vlastní ch zaměstnanců  bez

pomoci poddodavate1ů .

V Praze dne 9.'7 .2021

Ing. Karel Janoch
předseda představenstva


